

DĖL ATLIKTO STATINIO TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PATIKRINIMO

2023 m. gegužės 18 d. atliktas pastato – malūno (unikalus numeris 8993-9002-3163), esančio Kazliškių g. 25, Kabaldos k., Širvintų sen., Širvintų r. sav., techninės priežiūros patikrinimas ir surašytas techninės priežiūros patikrinimo aktas, kuriame nurodyti patikrinimo rezultatai, reikalavimai ir terminas, per kurį turi būti įvykdyti reikalavimai.

Informuojame, jei per nurodytą terminą minėtas pastatas nebus suremontuotas, rekonstruotas ar nugriautas, Apleisto ar neprižiūravimo nekilnojamojo turto nustatymo komisija 2023 m. spalio mėn. svarstys dėl šio pastato įtraukimo į apleisto ar neprižiūravimo nekilnojamojo turto sąrašą, kurį tvirtins Širvintų rajono savivaldybės taryba. Širvintų rajono savivaldybės tarybai patvirtinus, šiam pastatui už 2023 metų mokestinį laikotarpį būtų taikomas 3 proc. nekilnojamojo turto mokesčio tarifas.

Šis raštas per vieną mėnesį nuo rašto įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, LT- 01402 Vilnius) arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius).

PRIDEDAMA. Statinio techninės priežiūros patikrinimo aktas Nr. PA-23-09, 2 lapai.

4.4. kitų dokumentų tvarkymas – nevertintas, nes nepateikti dokumentai.

REIKALAUJU: 1. Vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 1.07.03:2017 „Statinių statinių naudojimo priežiūros vykdytojo siūlymai bei reikalavimai techninės ir naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimo tvarka“ 108.1.1. papunkčiu, pateikti statinio techninės priežiūros dokumentus: statinio techninį pasą, statinio techninės priežiūros žurnalą, statinio periodinių ir specialiųjų apžiūrų aktus, statinio tyrimų ir auditų (jei jų buvo) išvadas.

2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 47 str. 1 d. 4 p., patikrinimo akte nurodytą pastatą būtina suremontuoti, rekonstruoti ar nugriauti, kad nekeltų pavojaus žmonių gyvybei, sveikatai ir aplinkai.

Informaciją apie reikalavimų įvykdymą prašome raštu pateikti iki **2023-10-01** Širvintų rajono savivaldybės administracijai (adresu Vilniaus g. 61, Širvintos arba el. paštu savivaldybe@sirvintos.lt, rima.kleviciute@sirvintos.lt)

Rima Klevičiūtė-Akturk

statinių naudojimo priežiūros vykdytojo vardas, pavardė

 2023-05-26

parašas, data

statinio techninio priežiūrėtojo vardas, pavardė

parašas, data